1

BANRISUL LICITACOES

De: BANRISUL LICITACOES

Enviado em: segunda-feira, 13 de março de 2023 15:45

Para: 'Kijak Engenharia'

Assunto: RES: .Edital de Credenciamento n° 0000046/2023 - dúvidas

À KIJAK ENGENHARIA
Ref.: Credenciamento nº0000046/2023
Objeto: Credenciamento de empresas para prestação de serviços de elaboração de laudos de avaliação e
prestação de serviços de assistência técnica pericial em processos judiciais.
Abertura: 30.03.2023

Prezados,

Não é necessário a abertura de conta PJ para participação no credenciamento, porém, caso a empresa seja
credenciada, a conta deverá ser fornecida anteriormente à elaboração do contrato.

Atenciosamente,

Gerencia de Licitações e Compras
Unidade de Licitações e Compras
(51) 3215-4510  | E-mail: banrisul_licitacoes@banrisul.com.br

 ANTES DE IMPRIMIR este documento pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE.

De: Kijak Engenharia <kijakengenharia@gmail.com>

Enviada em: segunda-feira, 13 de março de 2023 12:11

Para: BANRISUL LICITACOES <BANRISUL_LICITACOES@banrisul.com.br>

Assunto: .Edital de Credenciamento n° 0000046/2023 - dúvidas

Bom dia,

Gostaria de saber se é obrigatório, para credenciamento, ter conta pessoa jurídica no Banrisul?

Atenciosamente,

KIJAK ENGENHARIA
Vagner Luis Kijak
Engenheiro Civil
Crea 142437
IBAPE/RS - 305917
Fone: 51 99122-3117